הדירקטוריון והנהלה אחראים לעריכה ולהצגה של מידע כספי לתקופת ביניים זו בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 - "דיווח כספי לתקופות ביניים" ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי המפקח על הביטוח בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981. אחריותנו היא להביע מסקנה על המידע הכספי לתקופת ביניים זו בהתבסס על סקירתנו.

היקף הסקירה

ערכנו את סקירתנו בהתאם לתקן סקירה 1 של לשכת רואי חשבון בישראל - "סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים הנערכת על ידי רואה החשבון המבקר של הישות". סקירה של מידע כספי לתקופות ביניים מורכבת מבידור, בעיקר עם אנשים האחראים לעניינים הכספיים והחשבונאיים, ומיישום נהלי סקירה אנליטיים ואחרים. סקירה הינה מצומצמת בהיקפה במידה ניכרת מאשר ביקורת הנערכת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל ולפיכך אינה מאפשרת לנו להשיג ביטחון שניודע לכל העניינים המשמעותיים שהיו יכולים להיות מזוהים בביקורת. בהתאם לכך, אין אנו מחוויים חוות דעת של ביקורת.

מסקנה

בהתבסס על סקירתנו, לא בא לתשומת ליבנו דבר הגורם לנו לסבור שהמידע הכספי הנ"ל אינו ערוך, מכל הבחינות המהותיות, בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34 ובהתאם לדרישות הגילוי שנקבעו על ידי המפקח על הביטוח בהתאם לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.

נכסים

ליום 1 באוקטובר 2013 בלתי מבוקר אלפי ש"ח
12,667 נכסים בלתי מוחשיים
1,693 נכסי ביטוח משנה
3,173 חייבים ויתרות חובה - חו"ז מבטחי משנה
<u>52,900</u> מזומנים ושווי מזומנים
<u>70,433</u> סך כל הנכסים
<u>הון</u>
10 הון מניות
<u>52,900</u> פרמיה על מניות
<u>52,910</u> סך כל

למועד פרסום דוחות כספיים ביניים אלו, טרם הסתיימה ההקצאה של עלות הרכישה למרכיביה השונים.

ה. הגדרות

בדוחות כספיים אלה:

החברה - פסגות חברה לביטוח (פ.ב) בע"מ.
החברה האם - פסגות בית השקעות בע"מ.
צדדים קשורים - כהגדרתם ב- IAS 24.
בעלי עניין ובעל שליטה - כהגדרתם בתקנות ניירות ערך (דוחות כספיים שנתיים) התש"ע-2010.
המפקח - המפקח על הביטוח.
חוק הפיקוח - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981.
תקנות ההון - תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (הון עצמי מינימלי הנדרש ממבטח), התשנ"ח-1998, על תיקונן.
תקנות דרכי השקעה החדשות - תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), התשע"ב-2012.
תקנות פרטי דין וחשבון - תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (פרטי דין וחשבון), התשנ"ח-1998.
חוזי ביטוח - חוזים לפיהם צד אחד (המבטח) לוקח סיכון ביטוחי משמעותי מצד אחר (בעל הפוליסה), על ידי הסכמה לפצות את בעל הפוליסה אם אירוע עתידי לא ודאי מוגדר (מקרה הביטוח) ישפיע באופן שלילי על בעל הפוליסה.
התחייבויות בגין חוזי ביטוח - תביעות תלויות.
נכסי ביטוח משנה - חלקם של מבטחי המשנה בתביעות התלויות.

שטר ההון נושא ריבית שנתית בשיעור של 7%, אשר תשולם בתום כל שנה ממועד העמדת שטר ההון.

במסגרת הסכם שטר ההון, תשלומי הקרן והריבית כאמור עלולים להידחות, וזאת במקרה בו תתקיימה הנסיבות המשהות כמפורט להלן:

- א. לעניין תשלום ריבית בלבד - על פי הדוח הכספי האחרון שפורסם טרם מועד התשלום, לחברה אין רווחים ראויים לחלוקה, כמשמעותם בחוק החברות, התשנ"ט-1999;
- ב. על פי הדוח הכספי האחרון של החברה שפורסם טרם מועד התשלום, ההון העצמי המוכר של החברה, נמוך מההון הנדרש ממנה לפי תקנון ההון, והחברה לא ביצעה השלמת הון נכון למועד פרסום הדוח;
- ג.

מובהר למען הסר ספק כי מאחר ומתן שטר ההון כאמור בהסכם זה נועד לשמש כהון משני בהתאם לדרישות תקנות ההון, שטר ההון האמור לא יפרע, אלא בכפוף ובהתאם לתנאים הקבועים בתקנות ההון ולהוראות המפקח, ולעמידת החברה בתנאים ובהוראות האמורות לעניין העמדת הון משני.

מבנה שטר ההון הנדחה אושר על ידי המפקח.

באור 6: - מסים על ההכנסה

א. בחודש יוני 2013 פורסם צו מס ערך מוסף (שיעור המס על מלכ"רים ומוסדות כספיים) (תיקון), התשע"ג-2013 אשר קבע כי שיעור מס השכר החל על מוסדות כספיים יעמוד על 18% מהשכר ששולם בעד עבודה בחודש יוני ואילך ואילו מס הרווח יעמוד על 18% מהרווח שהופק. ההוראה לגבי מס הרווח בשנת המס 2013 תחול לגבי החלק היחסי מהרווח בשנה זו. הצו האמור מתקן את הוראת הצו שהייתה קיימת בנושא.

ב.